PHÒNG GD – ĐT CẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TÂN TẬP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 162/TB-THCS

Tân Tập, ngày 24 tháng 8 năm 2020

Về việc tựu trường năm học 2020-2021.

Căn cứ Quyết định số 2829/QĐ-UBND ngày 14/8/2020 của UBND tỉnh

Long An Ban hành kế hoạch thời gian năm học 2020-2021 đối với giáo dục mầm

non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Long An;

Căn cứ Kế hoạch số 161/KH-THCS ngày 24/8/2020 của Trường THCS

Tân Tập về Huy động học sinh trở lại trường năm học 2020-2021;

Nhằm thực hiện tốt ngày Toàn dân đưa trẻ đến trường,

Hiệu trưởng trường THCS Tân Tập thông báo

Lịch hoạt động của trường đầu năm học 2020-2021 như sau:

1. Từ ngày 26/8 đến 31/8/2020: Học sinh đến trường xem danh sách lớp

học theo quy định thời gian như sau:

- Khối 6: từ 7 giờ 30 phút;

- Khối 7: từ 8 giờ 30 phút;

- Khối 8: từ 9 giờ 30 phút;

- Khối 9: từ 10 giờ 30 phút.

2. Ngày 03/9/2020: Học sinh đến trường dự sinh hoạt lớp đầu năm học theo

lịch thời gian như sau:

- Khối lớp 7; 9: Từ 7 giờ 30 phút;

- Khối lớp 6; 8: Từ 9 giờ 30 phút.

3. Ngày 05/9/2020: Khai giảng năm học lúc 7 giờ.

4. Ngày 07/9/2020: Thực hiện học tập theo chương trình Tuần 1.

Trên đây là Thông báo về việc tựu trường năm học 2020-2021 của Trường

THCS Tân Tập./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- UBNBD xã Tân Tập (BC);

- Đài Truyền thanh xã (đưa tin);

- Lưu: VT.

 Đặng Ngọc Hiếu